АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Село Верхняя Серебрянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «02» февраля 2021 г.
   № 2
О создании условий для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях создания на территории Верхнесеребрянского сельского поселения условий для исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ, администрация Верхнесеребрянского сельского поселения постановляет:
1. По согласованию с Ровеньским муниципальным филиалом Федерального казенного учреждения уголовной исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Белгородской области, утвердить:

1.1. Перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории Верхнесеребрянского сельского поселения (приложение № 1).

1.2. Перечень организаций, в которых возможно трудоустройство осужденных и отбывание ими уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Верхнесеребрянского сельского поселения (приложение № 2).

2. Утвердить перечень объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Верхнесеребрянского сельского поселения (приложение № 3).
3. Признать утратившими силу Постановление № 6 от  15.02.2017г. «О создании условий для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ»,  Постановление № 1 от  23.01.2018г. «О внесении изменений в постановление № 6 от 15.02.2017 г. «О создании условий для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Верхнесеребрянского сельского поселения                                Улезько Л.Н.
Приложение № 1
к постановлению администрации

Верхнесеребрянского сельского поселения

от «02» февраля 2021 г.  № 2

Перечень

предприятий, организаций и учреждений для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ  на территории Верхнесеребрянского сельского поселения

	№
	Наименование организации
	Местонахождение

организации
	Виды работ

	1
	Администрация Верхнесеребрянского сельского поселения
	Белгородская область, Ровеньский район, с. Верхняя Серебрянка, ул.Центральная, д. 73
	Работы по благоустройству улиц, парка, кладбищ, скашивания травы, вырубка поросли, очистка снега, сбор мусора

Приложение № 2
к постановлению администрации

Верхнесеребрянского сельского поселения

от «02» февраля 2021 г.  № 2

Перечень
организаций, в которых возможно трудоустройство осужденных и отбывание ими уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Верхнесеребрянского сельского поселения
	№
	Наименование организации
	Местонахождение

организации

	1
	СПК «Белогорье»
	Белгородская область, Ровеньский район, с. Верхняя Серебрянка, ул.Центральная, д.71

Приложение № 3
к постановлению администрации

Верхнесеребрянского сельского поселения

от «02» февраля 2021 г.  № 2

Перечень

предприятий, организаций и учреждений для отбывания административного наказания в виде обязательных работ  на территории Верхнесеребрянского сельского
поселения
	№
	Наименование организации
	Местонахождение

организации
	Виды работ

	1
	Администрация Верхнесеребрянского сельского поселения
	Белгородская область, Ровеньский район, с. Верхняя Серебрянка, ул.Центральная, д. 73
	Работы по благоустройству улиц, парка, кладбищ, скашивания травы, вырубка поросли, очистка снега, сбор мусора